
 

 1 

 SERVIZIO CONCORSI E 
 PROCEDIMENTI ELETTORALI 

 Decreto rettorale 

 Classificazione I/13 
               N. allegati 0  

 
VOTAZIONI PER IL PARZIALE RINNOVO DEL CONSIGLIO UNIVERSITARIO NAZIONALE 

UN RICERCATORE – AREA 13  
 

IL RETTORE 
 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- vista l’ordinanza ministeriale n. 197 del 30.03.2017 con cui sono state indette le votazioni l’elezione di un 

ricercatore del Consiglio Universitario Nazionale – Area 13 ed in particolare l’art. 5; 
- considerato che l’art. 1 della suddetta ordinanza stabilisce che le votazioni si svolgeranno il 14 giugno 

2017 dalle ore 9.00 alle ore 17.00  e il 15 giugno 2017, dalle ore 9.00 alle ore 14.00;  
- considerato che lo stesso art. 1 della suddetta ordinanza prevede che ogni Ateneo, nell’ambito dei giorni 

e degli orari sopraindicati, può fissare, per esigenze organizzative, un proprio calendario ed un proprio 
orario; 

- preso atto delle disponibilità dei ricercatori interessati alle suddette votazioni a far parte della 
Commissione di seggio;  

 
 

D E C R E T A 
 

Per garantire il corretto svolgimento delle elezioni indicate in premessa:  

 

1. E’ costituito il seggio elettorale n. 61 - Rettorato – Siena che osserverà il seguente orario:  14 giugno 
2017 - dalle ore 9.00 alle ore 16.00. 

2.   E’ nominata la seguente Commissione di seggio che risulta così composta:  

Alberto BATTISTINI 

Federico CRUDU 

Giuseppe Vittorio PARIGINO 

Tommaso PUCCI. 

 
Siena, data della firma digitale 
 
 
Il Rettore - Francesco Frati 
 

 

Visto  Il Responsabile del procedimento - Maria Bruni 

 

Visto  Il Direttore generale - Marco Tomasi 


		2017-05-24T07:54:56+0000
	BRUNI MARIA


		2017-05-26T06:54:33+0000
	TOMASI MARCO


		2017-05-26T07:19:12+0000
	FRATI Francesco




